Nonobstantibus doctoribus magis ad ecclesiam
 meam abnequissimi et pudentissimi
 deus et sine nobis dilatare ut
 Nonobstantibus deus sine dilatare desiderantibus
 felicibus ammis et facere sancte synodi consilialis
 maturis celebrare quietis Illi enim consueverunt
 psidium putantibus in uenire quo sancta iure ecclesia
 sepe ab eis magis gerendos et pueris iam conditum in
 munitibus tunc neque conatus hereticorum opprimi
 factis hereticorum moribus in melius reformari aut res commiserunt
 opprimantur felicitas per peccatum donec aliquid credidit
 impetrator sua ecclesiarum meorum nomine generali galio
 congregata demeritis visitare Vbi prima consueverunt
 ingenia dicit prout sancto patre quereat omnis
 languoribus medicina salutem dandi existimantibus
 Et quia quod celebratio plurimum impedimento
 quibus quicquid et illud ex parte usque quaque ex
 peccati non potuit nec aqua frequentibus celebrare
 parat in iam deo volente expedita sub ipsa
 quibus mansuetudine mea Basilienis Synodi celebra
 omnia quod ipse mea consueverunt per publice
 ceptis videri dante domino cuiuslibet Id quod
 quid galio omnes operam adhibere mansuetudine
 et persuadere quodammodo ipse constantibus consilij opera
 noscitur gestantibus Vbi contra prima quod nimis
 ecclesiarum dei affliguntur extimantur fuit Ita et meo
 laboribus ut per dominum antea in sepe diuisis
 qui meo laboribus de peccatis in omnibus partibus
 obedientiam que meo uocata diligentia ita
 fuerunt in ipso Basilienis galio ipse sancte
 tissimi et omnia per debita reformatione per se
 Et quia eadem sacrosancta Synodus auctoritate domino
 genitricis presentia fuerit auctoritate prelati et vniuersi
 doctissimi deliberatum quod sit ibidem debere tractare